
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

2024 

 

1- xk; vk/kkfjr izkd`frd [ksrh                                      2- dzkWi dSQVs sfj;k 

3- gcZy xkMZu                                 4- oehZ dEiksLV ,oa vtksyk bdkbZ 
5- y/kq ulZjh bdkbZ                6- eqxhZ ikyu bdkbZ 
7- iks’k.k x`g okfVdk            8- e/kqeD[kh ikyu 

9- ikWyh gkml 

1 2 3 4 5 6

8 9 10 11 12 137

16

22

17

23

18

24

19

25

20

26

29

27

30

15

28

1 2 3

18

25

31

14

21

4 5 6 7 8 9 10

28

11 12 13 14 15 16 17

19 20 21 2322 24

26 27 29

jfo

SUN

lkse

MON

exa y

TUE

cq/k

WED

'kqØ

FRI

'kfu

SAT

xq:

THU

jfo

SUN

lkse

MON

exa y

TUE

cq/k

WED

'kqØ

FRI

'kfu

SAT

xq:

THU

Makar Sankranti

Republic Day
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HOLI

Gudi Padwa

Ram NavamiAmbedkar Jayanti

Mahaveer Jayanti

Good Friday

Eid-Ul-Fitr
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izkd`frd [ksrh % ijaijk Hkh t:jr Hkh  
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Budh Purnima

Eid-Ul-Zuha



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

2024 

jfo

SUN

lkse

MON

exa y

TUE

cq/k

WED

'kqØ

FRI

'kfu

SAT

xq:

THU

jfo

SUN

lkse

MON

exa y

TUE

cq/k

WED

'kqØ

FRI

'kfu

SAT

xq:

THU

29

98 11 1310

1615 18 2017

2722 23

1 2

30 31

2524

3 4 5 6

7

14

21

28

12

19

26

4

11

18

25

5

12

19

26

1 2 3

6

13

20

27 28 29 30 31

7 8 9 10

14 15 16 17

21 22 23 24
Rakshabandhan

Muharram

Independence
Day

Krishna
Janmashtami
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Tkkx:drk vfHk;ku  
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GANDHI JAYANTI

Eid-Ul-Milad

Ram Navami

Dussehra
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efgyk l'kDrhdj.k  

Mk0 ih0ds0 eMds 
i”k q foKku oKS kfud@uksMy vf/kdkjh izkdf̀rd [ksrh  

•  Mk0 ohjsUn z iky xaxokj] m|ku oSKkfud 9456662212 
•  Mk0 fofurk flag] xg̀ oSKkfud] 8840836503 

•  Mk0 uhye dqekjh] d`f’k izlkj oKS kfud] 7494865713 
•  Mk0 v”kksd flag] e`nk foKku] 8630709394 

•  Jh uxsUnz izrki flag] dEI;wVj izksxzkej] 9412060554 

•  Jh ih0ds0 vxzoky] dk;kyZ ; v/kh{kd@ys[kkdkj  
•  Jh ;ksxsUnz dqekj “kekZ] tw0 LVsuks@dEI;wVj vkijsVj 

•  Jh edq s”k dqekj 
•  Jh Vh0ch0 vkys 

•  Jh vf[ky dqekj 

lEidZ LFky & d̀f”k foKku dsUnz] dfu;k jksM] ckcwx<+] gkiqM+ ¼m0iz0½ & 245201  
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Diwali Govardhan
Pooja

Bhai Dooj

Christmas
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